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	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w
Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia 26765 - 2016; data zamieszczenia: 15.03.2016 i na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           

         dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  Sukcesywne przez okres 24 miesięcy dostawy–  ,  produktów farmaceutycznych i wyrobów medycznych w tym: leków, kontrastów, preparatów do pielęgnacji ran , implantów do zaopatrywania złamań okołokrętarzowych kości udowej, osprzętu do piły , wiertarki ortopedycznej , akcesoriów   do siatkowicy i klipsownicy – wg  zadań od 1 do 6. 


       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.  Dotyczy :  Zadnia  nr  1.  poz 36.
Uprzejmie  prosimy o dopuszczenie  możliwości złożenia oferty w postaci  produktu będącego dietetycznym środkiem  spożywczym specjalnego przeznaczenia  medycznego, równoważnego pod względem  zawartości i stężenia drożdży Saccharomyces  boulardii,  oraz postaci, sposobu konfekcjonowania,  dawkowania i wskazań do stosowania  w określonym wieku.
Odpowiedź;  Nie.  Zgodnie z SIWZ- lek

II. Dotyczy :   Zadanie nr 4
-poz. 1a-1c:
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat na bazie aktywnego tlenu    i jonizowanej wody morskiej, o właściwościach oczyszczających, nawilżających    i przeciwbakteryjnych, bezpieczny dla zdrowej tkanki, o obojętnym pH?  Nie.  Zgodnie z SIWZ

-poz. 1a:
Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o pojemności 300 ml,   z zaokrągleniem ilości do pełnego opakowania w górę?   Nie.  Zgodnie z SIWZ

-poz. 1b:
Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o pojemności 20g,  z zaokrągleniem ilości do pełnego opakowania w górę?   Nie.  Zgodnie z SIWZ

-poz. 1c:
Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniu o pojemności 1 litra,  z zaokrągleniem ilości do pełnego opakowania w górę?  Odpowiedź;  Nie.  Zgodnie z SIWZ

III. Dotyczy :   Zadania nr 5 
1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa gamma rekonstrukcyjnego śródszpikowego do złamań przezkrętarzowych, blokowanego wykonanego z tytanu o kątach 125° 130° i 135°? Odpowiedź; Tak

2. [bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa gamma rekonstrukcyjnego śródszpikowego do złamań przezkrętarzowych, blokowanego wykonanego z tytanu o grubości 16,0mm, blokowanego śrubą o średnicy Ø11,0mm?  Odpowiedź; Tak

3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa gamma rekonstrukcyjnego śródszpikowego do złamań przezkrętarzowych, blokowanego wykonanego z tytanu z 2 śrubami blokującymi do części dystalnej dla gwoździa o długości 180-280mm oraz 3 śrubami blokującymi dla gwoździa o długości od 300-460mm, długość śrub od 26 do 90mm z przeskokiem co 2 mm? Odpowiedź; Tak



        IV. Dotyczy;  Zadania nr 5

1. Poz. 1 - Z uwagi na fakt, iż określenie „gamma” jest nazwą konkretnego producenta czy Zamawiający mógłby doprecyzować, iż chodzi o gwoździe typu gamma?  Odpowiedź; Tak

2. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kąty gwoździ 125,130,135 stopni zamiast 120,125,130 stopni?
Odpowiedź; Tak

3. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści śrubę dystalną 25-40mm z przeskokiem co 5mm zamiast 2,5mm?   Odpowiedź; Nie

	Zapytania do w/w postępowania, dot. istotnych postanowień warunków umowy:

1. Czy Zamawiający w  §1 ust. 3 umowy mógłby doprecyzować, iż zapis o „ważności sterylizacji” dotyczy tylko tych wyrobów, do których w formularzu cenowym postawiono wymóg sterylności? Na wyrobach niesterylnych nie ma umieszczanych informacji na temat ich ważności. Stąd wnioskujemy jak na wstępie.  Odpowiedź; Zamawiający dodaje wyrazy - dla wyrobów których to dotyczy.

2. Czy Zamawiający w  §2 ust. 3 mógłby doprecyzować, iż wyroby znajdujące się w banku są własnością Wykonawcy do momentu zużycia ich przez Zamawiającego  w procesie leczniczym (zaimplantowania). Potwierdzeniem pobrania (zużycia) wyrobu z banku będzie protokół zużycia stanowiący jednocześnie zamówienie na uzupełnienie banku o pobrany wyrób? 
Odpowiedź; Zamawiający dodaje wyrazy - Wyroby znajdujące się w banku są własnością Wykonawcy do momentu zużycia ich przez Zamawiającego.

3. Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź;- Zamawiający dodaje wyrazy -Termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem.

4. Czy Zamawiający w  §5 ust. 1 mógłby doprecyzować, iż w przypadku wyrobów przechowywanych w banku (Zadanie 5) podstawą wystawienia faktury będzie protokół zużycia?
Odpowiedź; Zamawiający dodaje wyrazy- (Zadanie 5) podstawą wystawienia faktury będzie protokół zużycia.

5. Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź; Zamawiający dodaje wyrazy - Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami.

6. Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust.1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź; Zamawiający dodaje wyrazy - Rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty.





Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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